

**PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS (VVG)  
VALDYBOS NARIŲ NUOTOLINIO POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS**

2020-08-14 Nr. 5

Kauno g. 2, II a., VVG patalpos, Prienai

Posėdis įvyko 2020 m. rugpjūčio 14 d. 10 val.

Posėdžio pirmininkė – Virginija Naudžiūtė.

Posėdžio sekretorė – Virginija Žliobienė.

Apie šaukiamą valdybos narių posėdį nariai buvo informuoti Asociacijos Prienų rajono Vietos veiklos grupės Valdybos narių darbo reglamento nustatyta tvarka.

Dalyvavo: Vietos veiklos grupės valdybos nariai: Virginija Naudžiūtė, Kęstutis Grūselionis, Daiva Venclovienė, Kęstutis Zabulis, Loreta Jakinevičienė, Algis Marcinkevičius, Arūnas Radzevičius.

Valdybos narių yra 11. Susirinkime dalyvavo 7 nariai, (Join Zoom Meeting programa žiniatinklyje, prisijungiant per šią nuorodą <https://us02web.zoom.us/j/83967719776>). Kворumas yra.

VVG administracija: projekto vadovė Virginija Žliobienė, administratorius S. Narūnas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl posėdžio darbotvarkės pristatymo ir patvirtinimo.
2. Dėl „Prienų rajono kaimiškiosios teritorijos Vietos plėtros 2015-2023 m. strategijos, įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. I „Patrauklios aplinkos verslui ir darbo vietų kūrimas, socialinės įtrauktiems didinimas, vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (Nr. LEADER-19.2-6), veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4) finansavimo sąlygų aprašo (toliau – FSA) ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo pristatymo (projekto administratorius S. Narūnas).
3. Einamieji klausimai.

**1. SVARSTYTA.** Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas.

VVG pirmininkė informavo, kad šiame posėdyje nedalyvauja valdybos pirmininkė Aušra Tamošiūnienė, todėl valdybos nariai turi išrinkti susirinkimo pirmininką ir sekretorių. Valdybos narys A. Marcinkevičius pasiūlė posėdžio pirmininke V. Naudžiūtę, o sekretore – VVG pirmininkę Virginiją Žliobienę. Pasiūlymui Valdybos nariai pritarė vienbalsiai. Posėdžio pirmininkė Virginija Naudžiūtė supažindino valdybos narius su darbotvarke ir pasiūlė ją patvirtinti.

**NUTARTA.** Patvirtinti posėdžio darbotvarkę vienbalsiai.

**2. SVARSTYTA.** Dėl „Prienų rajono kaimiškiosios teritorijos Vietos plėtros 2015-2023 m. strategijos, įgyvendinamos bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu“ pagal VPS prioriteto Nr. I „Patrauklios aplinkos verslui ir darbo vietų kūrimas, socialinės įtrauktiems didinimas, vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas“, priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ (Nr. LEADER-19.2-6) veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (LEADER-19.2-6.4) finansavimo sąlygų aprašo (toliau – FSA) ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo.

VVG administratorius Saulius Narūnas posėdžio dalyviams pateikė parengtą Finansavimo sąlygų aprašo projektą, kuris valdybos nariams buvo išsiųstas 2020 m. rugpjūčio 7 d. el. paštu. Dėl FSA ir kvietimo teikti vietos projektus skelbimo tinkamumo komentary bei pasiūlymų el. paštu VVG negavo. Vadovaujantis Vietos projekto administravimo Taisyklių 53.1. punktyvia nustatyta

**Balsavo: „Už“ – 7, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.**

**NUTARTA.** Patvirtinti Kvietimo Nr. 11 dokumentus vienbalsiai.

3. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA. Vietos projekto vykdytojos “IĮ D. Launikonienės gėlių auginimo įmonė” prašymas “Dėl Vietos projekto paraiškos NR. PRIE-LEADER-6A-D-4-2/42VS-PV-18-1-06437-PR001 išregistravimo patvirtinimo.

Pirmininkė Virginija Žliobienė valdybos narius telefonu informavo, kad yra gautas įmonės vadovės Danguolės Launikonienės prašymas dėl paraiškos išregistravimo ir reikia jį patvirtinti. Prašymas valdybos nariams buvo perskaitytas posėdžio metu.

Posėdžio pirmininkė Virginija Naudžiūtė pasiūlė valdybos nariams dokumentą įvertinti bei patvirtinti. Kadangi klausimų niekas neturėjo, posėdžio pirmininkė pasiūlė patvirtinti įmonės vadovės Danguolės Launikonienės prašymą dėl paraiškos išregistravimo.

**Balsavo: „Už“ – 7, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.**

**NUTARTA.** Patvirtinti Danguolės Launikonienės prašymą dėl paraiškos išregistravimo.

Susirinkimo pirmininkė

Virginija Naudžiūtė

Susirinkimo sekretorė

Virginija Žliobienė.